
平成 30 年 8 月 

お客様 各位 

山梨信用金庫 

 

ＡＴＭコーナーの営業終了のお知らせ 
 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、「オギノ湯村ショッピングセンター ＡＴＭコーナー」は、オギノ湯村シ

ョッピングセンターの閉店に伴い、平成 30 年 8 月 26 日(日)をもちまして、営業を終了

させていただきました。長い間ご愛顧を賜り誠にありがとうございました。 

 なお、お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、お近くの「山梨信用金庫湯村支

店ＡＴＭコーナー」をはじめ、平日・土曜日のご利用時間帯により利用手数料が無料と

なります「しんきんＡＴＭゼロネットサービスのステッカーのあるＡＴＭ」をご利用下

さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

○営業終了日 

  平成 30 年 8 月 26 日（日）  

 

○最寄りの山梨信用金庫ＡＴＭコーナーのご案内 

・湯村支店ＡＴＭコーナー （住所：甲府市湯村１-９-43） 

   利用時間：平 日     8：00～19：00 

        土 曜 日     9：00～17：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



※ 問い合わせ等につきましては、以下の部署までご連絡をお願いいたします。 

○ 山梨信用金庫 経営戦略部 経営企画課＜TEL：055(225)0213＞ 

 

以 上  

 


